Belgardensi secundum rationem in Ecclesiis Dioecesis nostrae constitutam expediendum sit, tuo Nomine vel

306 II. 26 (Carsten)
307 II. 14, Vater von II. 26
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per te diligenter prestetur. Datum in Castro nostro Corlin, Anno Millesimo Quingentesimo Quadragesimo

Septimo, die Veneris post Trium Regum.

[743_N1]

470a.

1547. Cammin. 25. März.

Pribslaus Kleist zu Borrentin wird auf Präsentation Herzog Barnims (X.) vom Camminer Domkapitel zum

Scholasticus erwählt, und durch den Notar Johannes Brandt investirt.

Aus den Original Protokollen des Camminer Domkapitels im P. P. A.

D. Pribslaus Kleist jn Borrentin possessionatus accepit possessionem Scholastrie et Canonicatus et

Prebende jn ecclesia Caminensi. 

Eodem die (die jouis xxv mensis Martij) d. Pribslaus Kleist jn Borrentin possessionatus produxit d.

Alexandro de Osten decano et Jacobo Puthkamer Canonicis residentibus literas Illustrissimj b. Principis et

ducis Barnim et literas d. generosj Bartholomej Episcopj Caminensis super nominatione ad Scholastriam et

Illj annexos Canonicatum et prebendam per liberam resignationem d. Doctoris Baltazarj de Woldis

vacantes, petijtque se jn Scholasticum Necnon Canonicum dicte ecclesie vigore dictarum literarum admittj,

et possessionem earundem Scholastrie ac Canonicatus et prebende tradj, stallum jn Choro et locum jn

Capitulo etc. Postea dictj domini Decanus et Canonicj suprascriptas literas d. d. ducis Barnim et d. Episcopj

Caminensis cum ea qua decuit reuerentia recipientes, jn vim carundem prefato d. Pribslao Kleist

possessionem realem, corporalem et actualem dictorum Scholastrie ac Canonicatus et prebende dederunt per

birretj capitis jmpositionem, et locum jn capitulo jn solita et consueta forma. Deinde jdem Pribslaus

admissus jurauit juramentum nouiter reformatum per Canonicos ecclesie Caminensis tunc jurarj solitum et

consuetum jn forma. Tandem dictj d. Capitulares commiserunt mihj Notario jnfrascripto, quatenus eidem

d. Pribslao Kleist possessionem dictorum Scholastrie ac Canonicatus et prebende Necnon stallum jn Choro

ecclesie Caminensis traderem et assignarem. Acta Cammin jbidem jn noua domo Capitularj Presentibus

familiaribus dominorum testibus etc. 

Quibus peractis ego Johannes Brandt Notarius jnfrascriptus dedj autedicto d. Pribslao Kleist possessionem

dictorum Scholastrie ac Canonicatus et prebende, Necnon assignauj eidem stallum jn Choro ecclesie

Caminensis ad latus d. Decanj Caminensis, Et hoc jussu dominorum Capitularium vtj supra, jn forma.